
-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

89600-000 JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               Nr.:  19/2009 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

19/2009

01/12/2009

10.594.533/0001-00

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS (éticos, genéricos), EXCETO OS RELACIONADOS NA LISTA BÁSICA DA FARMÁCIA
MUNICIPAL,DESTINADOS AOS PACIENTES ATENDIDOS PELA SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE,DURANTE O EXERCÍCIO
FIANCEIRO DE 2010.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 22 de Dezembro de 2009, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 239/09, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório nº
19/2009, Licitação nº. 19/2009 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  17/2009    (Sequência: 1)

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -MARGARET KASPER FACENDA SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

Foi aberto o envelope dos documentos de habilitação da empresa SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA. Os documentos foram analisados
pelos presentes, tendo sido constatado que a empresa atendeu as exigências do edital, sendo, desta forma, declarada HABILITADA. Não
houve manifestação recursal por parte da participante, quanto aos atos praticados na fase de habilitação e das propostas. Sendo assim, o
Pregoeiro adjudicou os itens da licitação à empresa citada acima, declarando a mesma como vencedora do certame. Dessa forma, o
presente processo será encaminhado ao Prefeito para deliberação quanto à homologação.  Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
sessão, cujos presentes assinam.

-

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:
JOAÇABA,  22  de  Dezembro  de  2009

ROBERTO MINATI

DANIELE GALVÃO RODRIGUES

FABIANO COLOMBO

JANETE DO PRADO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

- ........................................ - EQUIPE DE APOIO

- ........................................ - EQUIPE DE APOIO

- ........................................ - Pregoeiro(a)

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos participantes presentes.

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA (7412). A empresa enviou representante devidamente cadastrada para a sessão.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:


